Dopravni podnik mést Liberce a Jablonce n.N., a.s., Mrstikova 3, Liberec 3, e-mail: dpmlj@dpmlj.cz. Informace tel: 485 344 180
Doprava na této lince je provozovana historickou tramvaji T2R €. 17

1 Dolni Hanychov - Viadukt - Lidové Sady-ZOO

Zastavky Zastavky

vozovna tramvayji 12:00

Dolni Hanychov 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:40 Lidové sady - ZOO 12:18| 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18
Kubelikova 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:41 Riegrova 12:19| 13:19( 14:19 | 15:19 | 16:19
Jan(v Dul 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:42 Botanicka zahrada 12:20 | 13:20 | 14:20| 15:20 | 16:20
Vapenka 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:43 Muzeum - Galerie Lazné | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21
Staré Pekarny 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:44 Primyslova skola 12:22| 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22
Krkonosska 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:45 Ulice 5. kvétna 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23
Viadukt 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:46 Saldovo namésti 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24
Nadrazi 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 16:47 Flgnerova 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27
Rybnicek 12:02| 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 16:48 Rybnicek 12:29| 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29
Flgnerova 12:05| 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 Nadrazi 12:30| 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30
Saldovo namésti 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 Viadukt 12:31] 13:31| 14:31 | 15:31 | 16:31
Ulice 5. kvétna 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 KrkonoSska 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32
Pramyslova Skola 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 Staré Pekarny 12:33| 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33
Muzeum - Galerie Lazné | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 Vapenka 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34
Botanicka zahrada 12:10| 13:10( 14:10 | 15:10( 16:10 Januv DUl 12:35| 13:35| 14:35| 15:35 | 16:35
Riegrova 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 Kubelikova 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37
Lidové sady - ZOO 12:13| 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 Dolni Hanychov 12:38| 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38
vozovna tramvaji 16:50

Na lince neplati tarif vyhlaSeny Dopravnim podnikem mést Liberce a Jablonce n.N., a.s. JIZDNE: zdarma

CRYSTALYY
VALLEY —] G 4 -

P Iatl Od 23 - 8 " Z Egg:ﬁ:r‘};gzﬂ:’; i: 'Tisst Bove‘paceua Doprava na lince je zajiStovana historickou tramvaji T2R €. 17
do 28.8.2022 T

V pfipadé zavady vozidla mohou byt spoje odreknuty bez nahrady.




